conveyed from ye ee of St Davids to King Henry VIII by 
Bishop William Barlow & from ye said King to Richard Devereu.x2 

Esq, Anno. 1546. The two grants are as follow :-
Omnibus' Christi fidelibus ad quos prresens carta pervenerit Will ' 

permissione divina l'l1eneven' Episcopus lilla cum unanimi consenSll & 
assensu Thome Lloyd, Precentoris E cclesire Cathedral is Menev' & ejusdem 
loci Capituli sa lutem. Sciatis me prrefatum Episcopum una cum unanimi 
consensu & a senSll prredicti Precentoris & Capituli cer tis de causis & 
consiclerationibus mc ad prresens specialiter movent ibus d clisse & COI1-

cessisse & hac present i car ta mea confirmasse excellentissimo Principi & 
Domino no tro Domino Hcnrico Octavo Dei Gratia Angl' Franc' & Hibern' 
Regi Fidei Defensori & in terra Ecelesire Anglicane & Hibernice Supremo 
Capiti t,otum illud dominium & manerium meum de Lantefey alias diet' 
Lantesey cum suis juribus membris & pertinentiis universis in Com' 
Pembr' in Southwall' ac totum parcum meum de Lantefey alias dict' 
Lantesey ac terram & hereditamentum meum vocat' Lantefey Parke alias 
dict' Lantesey Parke cum pertinentiis in Lantefey alias dict' Lantesey in 
dicto Comitatu Pembr' in Southwall' predict' ac omnia & singula mesuagia, 
grangia, molendina, tofta, cotagia, terras tenementa, prata, pascuas, 
pasturas, parcos, warrenas, vasta, jampna bruer', aquas, piscarias, pisca­
hones, boscos, subboscos, redditus, revertiones, servitia, fines, amercia­
menta, herriett' , feod' firm', fecla militum, ward', maritagia escret', relev', 
cur' let', vis franci plegii , catalla, waviata" extrahur', catalla felonum & 
fugitivorum, liber'as warrennas, ac omnia alia jura, jurisdictiones, liber­
tates. franches', privelegia, profiscua , commoditates, emolumenta, posses­
siones, & hereditamenta mea quecunque cum suis pertinentiis llniversis 
scituatis jacentibus & existentibus in Lantefey alia Lantesey in dicto 
Comita,tu Pembr' ac a libi ubiqunque dicto dominio & manerio quoquomoclo 

1 Illegi ble. 
2 Richard Devereux son to Waiter first Lord Visc. H ere£. & fa ther to 

Waiter first Earl E ssex of this name of Devereux. 
3 2<1 Pars, Claus : de anllo Reg. H en. VIII, 38°, 1546, de surs' reddit' 

irrot' pro Dom. Rege de Man. de La,ntesey in corn' P enbr' . 
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spectantibus vel pertinentibus aut ut membrum vel parcella ejusdem 
dominii & manerii ante hoc habit' cognit' accept' usitat' seu reputat' 
existen', ac omnia alia maneria, messuagia, terras, tenementa, prata, 
pascuas, pasturas, parcos. warrennas, redditus, reversiones, servitia, visus 
franci plegii, ac omnia alia jura profiscua commodita,tes, emolumenta, 
possessiones, libertates, francheQils & hereditamenta mea quecunque in 
Lantesey in dicto Comitatu Pembr' que habeo & teneo in jure seu ratione \7el 
prootextu Episcopatus Mellevensis sive sedis Menevensis exceptis tamen 
semp3r & mihi proofato Episcopo & successoribus meis omnibus reservatis 
E cclesiis de vVoram & Lantefey alias Lantesey in eodem Corn' Pen br' una 
cum advocatione collatio ne & jure patronatus earlllndem ecclesiarum & 
vicariarum earumdem ac omnibus & singulis pensionibus, portionibus, 
decimis, oblationibus, proficuis, commoditatibus & possessionibus quibus­
cunq' eisdem ecclesiis seu earum a.lteri quoquomodo spectantibus sive 
pertinentibus habendum tenendum et gaudendum predictum dominium 
manerium parcum mesuag' terras tenementa boscos redditus reversiones 
serviti aac cetera omnia & singula premissa superius expressa & specificata 
cum sllis pertinentiis universis (exceptis proo-exceptis) prefato Domino 
nostro Regi heredibus & successoribus suis imperpetuum ad proprium opus 
& usum ipsius Domini nostri Regis heredum & successorum suorum imper­
petuum. Et ulterius ego prefatu s Episcopus una cum unallimi consensu & 
assensu predicti Precentoris & Capituli dedi & concessi prefa to Domino 
R eai omnia & sinO'ula exitus redditus reversiones & proficua predicti 
manel'ii et ceterorum premiss' cum pertinenti is (exceptis proo-exceptis) 
a Festo AnUllllciationis Beate Marie Virginis ultimo preterito hucusque 
provenien' sive crescen'. Et ego vero predictus Episcopus & successores 
mei predictum manerium parcum & cetera omnia & singula proomissa 
superius expressa & specificata cum pertinentiis (exceptis proo.exceptis) 
proofa to Domino nostro Regi heredibus & successoribus suis contra 
om ne . gentes warrantizabimus & in imperpetuum defendimus per 
proosentes. In cujus rei testimonium huic proosenti cartoo tam ego 
proofatus Episcopus sigillulll meum Episcopatus antedicti quam nos 
proofatus Precentor & Capitulum in confirmationem & corroborationem 
ejusdem sigillum nostrum commune domus Capitularis nostre antedicti 
apposuimus. Dat' in Domo nostro Capitulari Menevensi antedicta 14" 
die Augusti Anno Regni Domini Nostro Regis Henrici octavi antedicti 
trice imo octavo. Concordat cum Recordo et examinat' per me, Will'm 
Rooke. 

Prol Richardo Devereux de concessione sibi & heredibus.-Rex omnibus 
ad quos, &c., salutem. Sciatis quod nos tam in consideracione boni veri & 
fidel is servicii quod dilectus serviens noster Richardus Deveroux, Armiger, 
filius & hoores apparens Walteri Domini Ferrers ante hec tempora nobis 
fecit, quam pro aliis causis & considerationibus nos ad presens specialiter 
moventibus de gratia nostra specialiter ex certa scientia et mere motu 
nostris dedimus & concessimus, ac per presentes damus & concedimus 
prefato Ric'o Deveroux totum illud dominium & manerium nostrum de 
Lantefey alias dict ' Lantesey cum suis juribus (etc., as in ye former grant) 
nuper parcell' terra rum et possession' Willi' permissione divina Menev' 
Episcopi in jure Episcopatus Menev' aC'omnia & singula membra, &c., 
(ut ante) dicto WiU'o Episcopo Menev' in jure Episcopatus dudum spectant' 

1 In capella Rotulorum ; Pat. 38 Hen. VIII, anno 1546, 12 pars. 
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aut pertinent' aut parcell' possession" inde nuper existcnt, & qure nllper 
habuimlls nobis heredibus & successoribus nostris imperpetmull ex do no & 
concessione 'Will' modo Menev' Episcopi, ac omnes & omnimodos bOSC09 
sllbboscos & arbores nostros quoscunque de in & super omnibus & singulis 
premissis crescent' e existent' ac reYersiones quascunque omn' & sincrulor' 
premissor' & cujuslibet iude parcell' nec non redditus & annualia proficlla 
qurecunque reservat' super quibuscunque dimi ionibus & concessionibus 
de premis is seu de aliqua inde parcella quoquo modo fuit adeo plene libere 
& integre prout dict' Will' modo Menev' Episcopus aut aliqui vel aliqui 
predecessor ' suorum in jure Epi copatus sui fenev' predict' aliquo tempore 
ante hac predict' maner' ac cetera premis a habucrunt tenuerwlt ,~el "avisi 
fu erunt, habuit t enuit yel gavi. us fuit se ll habere tenere vel ga udere 
debuerull t a ut debuit & adeo plene libere & integre prout ea omnia & 
singuJa ad manus nostras ratione aut pretext u cujllsdam car tre ind nobis 
per prefatum nunc Menev' Episcopum fact' in Cancellaria nostril, irrotlllat' 
crerentis dat' 14 die Augusti Anno R cgui nostri 3 0 seu quocunque alio 
modo dC\~enerunt sell deyenire debuerunt ac in manibus nostris jam 
exi t un t . eu exi t' debuerunt Exccptis ta men semper & ex pre. enti con~ 
ces ione omnino re eryat' dicto Epi 'copo &- successoribus suis E ccle iis de 
' Voram & Lantesey una cum advocationiblls oumimodis earum in dict' 
Com' Pembr' ac ollll1ibus & singuli pen ionibus portionibus dccimis 
obJationibus obventionibus proficllis posse sionibus commoditatibll. here­
ditamentis quibuscunqlle eisdem E ccJe ii quoquo modo spectant vel 
pertinent, quod quidem maneriuJll in Lantesey ac cetera omnia & inO'ula 
premissa cum pertinentiis (except' prre-except ) modo extenduntllf ad 
clarum arulUum valorem trig inta sex librarum septemdeeim solidorllm & 
unius denarii babend' tenend' & gaudend' prredict' manerium de Lantefey 
alias dict' Lantesey nec non prredicta messua cria, terra , tenementa , prata, 
pascuas, pasturas, bosco., subboscos, redditu , reversione , scrvitia, cur' 
let ' , vis' franc' pleg' catalla wayiat' extra bur' liberas warrennas ac cretera 
omnia et singuJa premissa sllperius expressa & specificata cum suis 
pertinentiis univer is (except' prre-except' ) prefato Ric'o Deveroux here­
dibus & assignatis suis imperpetuum ad proprium opus & usum ipsius 
Ric' i Deveroux hered' & assignat' suis imperpetuum, tenend' de nobis 
heredibus & successoribus nostris in ca.pite per seryitium quadragesime 
partis unius feodi militis ac reddend' annuatim nobis hreredibus & 
successoribus nostri septuaginta tres solidos & novem denario legalis 
monetre Anglie ad Curiam Augmentationllm reventiollllm corone nostre 
ad festum Sancti Micbaelis Archangeli singulis arulis sol vend' pro omnibus 
redditionibus scrvitii & demandis quibu. clmque proinde nobis beredibus 
vel successoribus nostris quoquo modo reddend' solvend' vel faciend' & 
nlterius de ampJiori gratia nostra damu & per prresentes concedimus 
prefa to Ric'o Deveroux exitus redditu reyersiones & proficua prredict' 
manerii de Lantefey alias dict' Lantesey ac eeterorum omnium & singu­
lorum premissorum cum pertinentiis (exc pt' prre-except') a festo Annuncia­
tioni. B. Mari re Virginis ul timo preterito buc usque provenient' sive 
crescent' babend' eidem Ric'o Deveroux ex done nostro absqu ecomputo 
seu aliquo alio proinde nobis hreredibus yel successoribus nostris quoquo 
modo reddend' sol vend' vel faciend' eo q uoel expressa mencio, &c. In 
cujus rei testimonium, &c. Teste R ege a.pud '\ estmon' 29 die Octobris. 
Per Breve de privato sigiJIo., &c.